מדינת ישראל
נ ג ד

שמשון יצחק שושן (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד עידן גמליאלי

בית המשפט המחוזי בירושלים
[10.10.2024]

כבוד השופט מרדכי כדורי
גזר דין
הרקע:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות כדלהלן: הצתה, לפי סעיף 448(א) סיפה
בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ניסיון חבלה חמורה, לפי סעיף 333 בצירוף סעיף 25 בחוק

העונשין; איומים, לפי סעיף 192 בחוק העונשין; והפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) בחוק העונשין.
הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בנוגע לעונש.

תמצית עובדות כתב האישום המתוקן:
2. ביום 30/7/2023 הורה בית משפט השלום בירושלים על שחרור הנאשם ממעצר בתנאים מגבילים, הכוללים מעצר

גוף מסוג עוון.
ה. פיצוי לנפגעת העבירה, גב' מרים שמש, בסך 10,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום .1/1/2025

41. שירות בתי הסוהר מתבקש לבחון את האפשרות לשלב את הנאשם בטיפול במהלך מאסרו.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ה, 10 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.